•

•
•

•

•

•

•

P\. · \ 5 1

LEI No. 1.321, de 15 de setembro de 1994

Disphe sobre prorrogaç~o de prazo de
contrataçào de professora de pré-primário.

JOS~ ROBERTO DE ASSIS, Prefeito Munici
pal de Campo Limpo Paulista, Estado de Sào Paulo, usando de suas
atribuiçôes legais e de acordo com o aprovado pela Càmara Munici
pal em sessào ordinária realizada em 13 de setembro de 1994, SAN
CIONA e PROMULGA a seguinte Lei:

t:irtigo lo. i- 1 ca prorrogado até 31 de
dezembro de 1994, o prazo de contrataçào das professoras de pré
primàrio, admitidas nos termos da Lei no. 1.227, de 28 de janeiro
de 1993, que regulamenta a contrataçào temporária de m~o-de-obra.

Artigo 2o. - As despesas decorrentes da
execuçào da presente lei, correr~o à conta de recursos orçamentá
r-ios pr6pr-ios.

partir de
tràrio .

22
Artigo

de agosto de 1994,
3o. - Esta Lei entrará em vigor a
revogadas as disposiçôes em con-

Publicada no Departamento de Administra-
çào desta Prefeitura Municipal, aos quinze dias do m@s de se-
tembro do ano de mil, novece1'tos e noventa e qu:frt

Romua 1~fF:i1 ho
Din~tor